Alleluia. Sancti Johannis ante portam latinam.

A medio ecclesie aperuit os eius et impleuit e um dominus spi-
ritu sapientie et intellectus stola glorie induit eum alle luia alle
luia alle luia. **V.** Jocunditatem et exultationem thesaurizavit super

eum. **Gla.** Sclorum amen. **ps.** **Qui** timent. **Alleluia.** **Primum ad hon.**

ut in festo **scilicet** **Alleluia.** **V.** Sic est discipulus il-
le qui testimonium perhi- ber de his et sa-
mus quia ue- rum est testimonium eius. **Seco.**

Fun. **Dixit** dñs ihs petro. sequere me. **Non dixerit.** Credo.
ohannes ihu xpo. **usq. sic dñca.** **Offic.** Justus ut palma. **In fine.** **Alla.** **ut i**

scilicet **Alleluia.** **Comm.** Exit sermo inter fratres quod discipulus ille non mortuus et
non dixit ihesus non mortuus sed sic eum uolo manere donec ueniam

In translatione scilicet Nicholai. **Statuit** ei dñs. **Offic.** **Deus** qui bin
alleluia. **Nichol.** **ps.** Ecce sacerdos. **Alleluia.** **Inueni** dauid. **Item.** **Alla.** **Just**
serminabit. **Offic.** **Ego** sum uinc. **offic.** **Inueni** dauid. **Com.** **Fidel** seruus. **hec**

omnia esse in **scilicet** **conf.** **Exidiam** et **epimachu** **muzam.** **Sancti** tui domineb.
Offic. in **scilicet** **scorum** **muzam** **Tyburcy** **valere** **7** **maxim.** **offic.** **Da** qñ. **epia.**

A omnibus tribulationibus
Allelu **ya.** **V.** **Sancti** tui i do-
mine florebut sicut hlium et sicut o- dor balsami e- rit

Grad. 10.

ante te. **E**go sum uiris. **Officium** Quoniam deus in san-
 ctis suis deus israel ipse dabit uirtutem et fortitudinem
 plebi suae benedictus deus alleluia
 alleluia. **X.** Exurgat deus et dissipentur inimici eius
 et fugiant qui oderunt eum a facie eius
 uis. **X.** Percussit peccatores a facie dei in sancti quare
 pulentur exultent in conspectu dei delectentur
 in leticia a. **Compositum** Justorum anime. **ho. ii.**

Gangulfa et maior. **S**ancti tui domine. **ut sicut in festo sancti Tiburtii. oratio.** **C**oncede
 deus. **epistola.** **H**is sunt uiri misericordie. **Alia.** **G**audete uisiti. **Item** alleluia. letamini in
 domino. **ut in cor. secunda.** **R**esultet tellus. **ut.** **Q**uoniam deus. **etiam.** **E**go sum uiris.
of. **L**etamini **ut in cor. cor.** **G**audete uisiti **ut in cor.** **Sicut** **sancti** **raci.** **per. 7. ad.**

Quia oculi domini super timentes eum et sperantes in misericordia eius alleluia
 ut eripiat a morte animas eorum quoniam adiutor et protector noster est
 alleluia alleluia. **P.** Exultate uisiti in domino rectos decet collaudatio.
Oratio. **P**raesens omnipotens deus. **epistola.** **D**emoramus praesens. **Alleluia.**

Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a library or collection stamp, including the name 'Ferdinand' and other illegible characters.

corum **U**lerunt eos. **X** Juxta est do
minus **h**is qui tribula
to sunt **et** humili
abit spiritum saluabitur.

Cum audieritis **officium** letamini. **Cori.**

Alleluia. **Q**uoniam **omnia** in **comuni**

Medardi episcopi et confessoris. **S**acerdotes dei. **oratio.** **B**eati medardi. **episcopi.** **P**lures facti sunt.

Ecce sacerdos. **Alia.** **J**uravit dominus. **omnino.** **V**igilare. **officium.** **J**uueni dauid.

oratio. **F**ac nos domine quod quod. **episcopi.** **I**ustorum anime. **et** **exultabunt.** **Alia.** **P**reciosa

omnino. **V**idens turbas. **officium.** **Q**uoniam **omnia** queere in **statu** **plurimorum.**

Cori. **E**go uos elegi. **in statu** **apostolorum.** **Barnabe apostoli.** **M**ichi autem in

omnino. **S**ancti apostoli. **episcopi.** **T**am non estis. **et** **humis** **honor.** **Inter** **perit.** **Allet.**

Humis **honor.** **Alia.** **P**er manus. **omnino.** **H**oc est preceptum. **In** **omnem**

terram. **et** **E**go uos elegi. **In** **comuni** **apostolorum.** **S**alomon. **C**irca **habuit**

et **statum** **in** **conspetu** **tuo.** **omnino.** **S**anctorum **basilidis.** **Episcopi.**

Reddidit deus. **et** **V**indica domine. **Alleluia.** **T**e **maiores** **et** **omnino.** **A**tten

dite **a** **ferm.** **officium.** **E**xultabunt. **et** **P**osuerunt **mortalia.** **et** **omnino.** **Q**uoniam **omnia** queere

in **comuni.** **et** **H**edificatione **ecclesie.** **omnino.** **T**erribilis est. **omnino.**

et **S** qui nobis. **episcopi.** **V**idi **cunctam.** **et** **Alia.** **ut** **ad** **magna.** **omnino.** **N**on **zardor.**

Terribilis est locus iste hic domus de i et **omnino.** **omnino.**
porta ce li et uocabitur **ad** **la** **de** **et** **omnino.** **S**urgens au
tem mane iacob tuit lapidem quem supposuerat capiti suo et erexit
in titulum fundensque oleum de super ait. **Alia.** **D**ominus regnauit